
      

Новиот Dacia SANDERO

Опрема Гориво Мотор

Моќност на 

моторот

(kw/KS)

Eмисија CO 2

(g/km) 

бензин/LPG

Просечна мешана 

потрошувачка     

(l/100 km) Код Цена(евра) Цена(ден)

1.0 SCe 75 55 (75) 119* 5.3* AMBA 10B 6S 9,250 € 573,500 ден.           

0.9 TCe 90 LPG 66 (90) 109 / 98 4.9 / 6.2 AMBA 09H 6RG 10,400 € 644,800 ден.           

Дизел 1.5 dCi 75 55 (75) 90 3.5 AMBA 15B 6R 10,950 € 678,900 ден.           

1.0 SCe 75 55 (75) 119* 5.3* LAUA 10B 6S 10,000 € 620,000 ден.           

0.9 TCe 90 Easy-R 66 (90) 110* 4.9* LAUA 09HR6R 11,090 € 687,580 ден.           

0.9 TCe 90 LPG 66 (90) 109 / 98 4.9 / 6.2 LAUA 09H 6RG 11,150 € 691,300 ден.           

Дизел 1.5 dCi 75 55 (75) 90 3.5 LAUA 15B 6R 11,750 € 728,500 ден.           

*Teхничките податоци се во фаза на хомоогација

           Возилото со фабрички инсталиран плинска инсталација

AMBIANCE

LAUREATE

Бензин

Бензин

Ценовникот важи до моментот на објавување на новиот ценовник. Ја задржуваме можноста за промена на информациите кои се наведени во новиот ценовник. За детални 

информации обратете се во салонот на овластениот Dacia увозник.      

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ПРИ 
ВОЗЕЊЕ:
Потпирач за глава напред
3 потпирачи за глава назад
Предни странични потпирачи за глава за 
возач и совозач
Воздушно перниче за возач и совозач
Серво управувач

Систем против блокирање на тркала(ABS)
Систем за помош при нагло кочење (AFU)
Систем за контрола на стабилност на 
возилото (ESP)
Систем за контрола против пролизгување
(ASR)
Систем за помош при качување по 
нагорнина(HSA)*
Isofix систем за прицврстување на седишта 
за деца на задните странични седишта
Визуелен и звучен сигнал за незакопчан 
појас за возач и совозач
Индикатор за притисок во гумите
Индикатор за промена на брзините
Сет за поправка на гуми
LED дневни светла напред 
Замозаклучување на возилото во возење
Систем Start & Stop*

УДОБНОСТ:
Рачен клима уред
Далечинско централно заклучување
Eлектрично импулсно отворање на предните 
стакла
Oсветлен багажен простор
Греено стакло со бришачи
Рачно подесиви надворешни ретровизори во 
црна боја
Делива задна клупа во размер 1/3-2/3
Приклучок 12V 

ДИЗАЈН:
Браници во боја на каросерија
Надворешни кваки на вратите во црна боја
Челични фелни со украсни капаци 15’’
Groomy
Затворена фиока пред совозачот
Средно стоп светло напред
Затемнети стакла 
Хромиран среден дел на управувачот
Хромирана рамка околу вентилацискиот 
отвор
Tемносива внатрешност
Навлаки Ambiance

*Освен за моторот 1.0 Sce

LAUREATE
(Дополнително на AMBIANCE)

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ПРИ ВОЗЕЊЕ:
Патен компјутер*
Сигнализирање за незатворена врата
Светла за магла напред

УДОБНОСТ:
Eлектрично подесиви надворешни ретровизори во боја на 
каросерија
Џебови на задниот дел на предните седишта
Страничен џеб на совозачкото седиште
Oсветлен дел пред возачот
Возачко седиште, предни сигурносни појаси и
управувач подесив по висина
Прикажување на надворешната температура

ДИЗАЈН:
Челични фелни со украсни капаци
15" Popster
Tемносива внатрешност
Навлаки Laureate 
Рачки на предните врати
Надворешни рачки на вратите во боја на каросерија
Дополнителни елементи во внатрешноста

MУЛТИМЕДИЈА:
Радио, CD, MP3, AUX, Bluetooth, USB со команди на 
управувачот

* Недостапно за LPG верзиите

AMBIANCE



      

Новиот Dacia SANDERO
Лимитирана серија

ОПРЕМА ГОРИВО МОТОР

МОЌНОСТ НА 

МОТОРОТ

(kw/KS)

ЕМИСИЈА CO 2

(g/km) benzin/LPG

Просечна мешана 

потрошувачка  

(l/100 km) Код Цена (евра) Цена (ден) 

BENZIN 0.9 TCe 90 66 (90) 115 5.1 SMBA 09H 6R 10,850 € 672,700 ден.

DIZEL 1.5 dCi 90 66 (90) 98 3.8 SMBA 15H 6R 12,190 € 755,780 ден.

BENZIN 0.9 TCe 90 66 (90) 115 5.1 SAUA 09H 6R 11,390 € 706,180 ден.

DIZEL 1.5 dCi 90 66 (90) 98 3.8 SAUA 15H 6R 12,900 € 799,800 ден.

BENZIN 0.9 TCe 90 66 (90) 115 5.1 STY 09H 6R 11,790 € 730,980 ден.

DIZEL 1.5 dCi 90 66 (90) 98 3.8 STY 15H 6R 13,200 € 818,400 ден.

*За разлика од Sandero Stepway Prestige кој има задни електронски подигнувачи на стакла, на  Sanderu Freedom се рачни

STEPWAY
Ambiance

STEPWAY
Prestige

FREEDOM

Ценовникот важи до моментот на објавување на новиот ценовник. Ја задржуваме можноста за промена на информациите кои се наведени во новиот ценовник. За детални 

информации обратете се во салонот на овластениот Dacia увозник.      

STEPWAY Prestige
(Дополнително STEPWAY 

Ambiance)
СИГУРНОСТ И ПОМОШ ПРИ 
ВОЗЕЊЕ:
Патен компјутер
Регулатор и ограничувач на 
брзината
Задни паркинг сензори
УДОБНОСТ:
Електрично отворање на задните 
стакла
Eлектрично подесиви и греени 
надворешни ретровизори во боја 
на каросерија
Надворешни рачки на предните 
врати
Возачко седиште, предни 
сигурносни појаси и управувач 
подесиви по висина
ДИЗАЈН:
Кожен управувач
Хромирана предна маска

FREEDOM
(Дополнително на STEPWAY Prestige)

УДОБНОСТ:
Рачно подигнување на задни стакла 
ДИЗАЈН:
Навлаки Sporty Chic
Flexwheel фелни 16" Erbe
Столб помеѓу предни и задни врати во црна боја
Поединечни елементи на внатрешноста во портокалова 
боја 
Надворешни рачки на врати во црна боја 
МУЛТИМЕДИЈА:
Мултимедијален систем Media Nav Evolution (7" екран 
чуствителен на допир, USB, MP3, навигација + 
картографија Адриатик)

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО 

ВОЗЕЊЕ:

Потпирач за глава напред
3 потпирачи за глава назад
Предни странични воздушни 
перничиња за заштита на 
главата и градниот кош
Воздушни перничиња за возач и 
совозач
Серво управувач
Систем против блокирање на 
тркала(ABS)
Систем за помош при нагло 
кочење (AFU)
Систем за електронска 
стабилност на  возилото(ESP)
Систем за контрола против 
пролизгување (ASR)
Систем за помош при качување 
по нагорнина(HSA)*
Isofix систем за прицврстување 
на седишта за деца на задните
странични седишта
Визуелен и звучен сигнал за 
незакопчан појас за возач и 
совозач
Индикатор за притисок во 
гумите
Индикатор за промена на 
брзините
Сет за поправка на гумите
LED дневни светла напред
Самозаклучување во возење
Светла за магла напред
Систем Start & Stop

УДОБНОСТ:
Рачен клима уред
Приказ на надворешната 
температура
Далечинско централно 
заклучување
Eлектрично отворање на 
предните светла + имплусно 
отварање на возачкото стакло
Oсветлен багажен простор
Греено задно стакло со бришач
Делива клупа во размер 1/3-2/3
Приклучок 12V 
Висика позиција на седење

ДИЗАЈН:
Челични фелни со украсни 
капаци 16’’ Flexwheel
Посебна внатрешност и 
седишта Stepway
Уздувни кровни носачи 
хромирани во мат боја
SUV додатоци (хромирани 
елементи напред,облоги на 
браникот, хромиран дел на 
браниците напред и назад)
Рачно подесиви надворешни 
ретровизори во сјајно црна боја
Браници во боја на каросерија
Надворешни рачки на вратите 
во црна боја
Затворена фиока пред 
совозачот
Средно стоп светло
Затемнети стакла
Хромиран средишен дел на 
управувачот со рамка околу 
вентилациските отвори

MУЛТИМЕДИЈА:
Радио, CD, MP3, Bluetooth, USB,
AUX  со команди на 
управувачот

STEPWAY Ambiance



      

ОПЦИИ Код AMBIANCE LAUREATE

STEPWAY

Ambiance

STEPWAY

Prestige
FREEDOM

Цени(евра) Цени(ден)

СИГУРНОСТ
Предни светла за магла MAGL o S S S S 150 € 9,300 ден.

Регулатор и ограничувач на брзина RB - o o S S 250 € 15,500 ден.

Задни паркинг сензори ITPK1 - o - S S 250 € 15,500 ден.

Задни паркинг сензори + камера за возење назад (1) ITPK3 - o - o o 450 € 27,900 ден.

УДОБНОСТ
Преден наслон за раце (нова генерација) NASSP - o - o o 150 € 9,300 ден.

Електрично подигнување на задни стакла ELST - o - S o 150 € 9,300 ден.

Возачко седиште, предни сигурносни појаси и управувач 

подесив по висина
PKREHA - S o S S 400 € 24,800 ден.

МУЛТИМЕДИЈА
Радио, CD, MP3, AUX, Bluetooth, USB со команди при 

управувачот

RAD28C 

CDVOL1
o S S S - 450 € 27,900 ден.

Пакет MEDIA NAV EVOLUTION Ambiance

- Мултимедијален систем Media NAV Evolution со екран 

чуствителен на допир

- Картографија Адриатик

PKNVG4 

MAPSTD 

CDVOL1 

o - - - - 700 € 43,400 ден.

Пакет MEDIA NAV EVOLUTION Laureate

- Мултимедијален систем Media NAV Evolution со екран 

чуствителен на допир

- Kартографија Адриатик

PKNVG4 

MAPSTD  
- o o o S 500 € 31,000 ден.

Картографија на Источна Европа MAPEST o o o o o 200 € 12,400 ден.

ДОДАТОЦИ
Металик боја o o o o o 550 € 34,100 ден.

Aлуминиумски фелни 15" Chamade
ALU15 

RDIF26
- o - - - 500 € 31,000 ден.

Резервни тркала со стандардна големина (2) RSNORM o o o o o 100 € 6,200 ден.

БОИ И НАВЛАКИ
Навлаки
Навлаки Ambiance  DRAP31 S - - - -

Навлаки Laureate DRAP32 - S - - -

Навлаки Stepway DRAP35 - - S S -

Навлаки  Sporty Chic DRAP36 - - - - S

Koжни навлаки (имитација на кожа) (3) CUIR01 - o - o o 500 € 31,000 ден.

ВНАТРЕШНОСТ
Темносива внатрешност HARM01 S S S S S

НЕМЕТАЛИК БОЈА
Ледено Бела 369 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Морнарско Сина D42 0 € 0 € - - -

МЕТАЛИК БОЈА
Vison Беж CNM

Tourmaline Беж CNG

Biserno Црна 676

Platinasto Сива D69

Comete Tемносива KNA

Cosmos Сина RPR

Жар Црвена B76

Azurite Сина RPL - -

Продолжена гаранција 5/100.000 193 € 11,966 ден.

Продолжена гаранција 7/100.000 441 € 27,342 ден.

Напомена:

(1) Достапно само со пакетот  Media Nav Evolution Laureate

(2) Недостапно само зa LPG верзиите

(3) Вистинска кожа на средината на седиштата и на наслонот

ЛИМИТИРАНА СЕРИЈА



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ  SANDERO / STEPWAY 1.0 Sce 75* 0.9 Tce 90 Easy-R* 0.9 Tce 90 LPG 1.5 dCi 75 0.9 TCE 90 1.5 dCi 90

Карактеристики на моторот STEPWAY STEPWAY

Стандарди за заштита на животната средина Euro 6c Euro 6b Euro 6B Euro 6b Euro 6b Euro 6b

Вид на мотор B4D 411 H4B 408 H4B 410 K9K 626 H4B 408 K9K 626

Волумен (cm3)  998* 898 898 1461 898 1461

Проврт х чекор  (mm)  * 72,2 x 73,1 72,2 x 73,1 76 x 80,5 72,2 x 73,1 76 x 80,5

Број на цилиндри 3 3 4 3 4

Степен на компресии 12 12 8 12 8

Вкупен број на вентили 55 (75) 66 (90) 66 (90) 54 (75) 66 (90) 66 (90)

Број на вртежи при најголема моќност (okr/min) 5000 5000 4000 5000 4000

Број на вртежи при најголем вртежен момент(tr/min) 2250 2250 1750 2250 1750

Вид на вбризгување Мулти-вбризгување Мулти-вбризгување
Директно Common 

Rail
Мулти-вбризгувањ

Директно Common 

Rail

Гориво Бензин Бензин Бензин/ LPG Дизел Бензин Дизел

Катализатор Сериски Сериски Сериски Сериски Сериски Сериски

Менувач

Вид на менувач Рачен Роботизирани Рачен Рачен Рачен Рачен

Вид JHQ JS3 JH3 JR5 JH3 JR5

Број на вртежи 5 5 5 5 5 5

Брзина (km/h) при 1 000 okr/min во 1.  6.36 6.50 6.78 9.63 6.88 8.69

во 2. 11.58 10.30 12.91 18.34 13.11 16.56

во 3. 17.02 15.75 20.48 29.10 20.80 26.27

во 4. 23.03 23.85 27.96 39.73 28.40 35.88

во 5. 29.83 34.96 38.29 54.41 38.89 49.13

Управување

Ø радиус на вртење (m) 10.68 10.68 10.68 10.68 10.5 10.5

Број на вртежи на управувачот

Суспензија

Вид на суспензија напред

Вид на суспензија назад

Тркала и пневматици

Фелни 6J15 6J15 6J15 6J15 6J16 6J16

Пневматици напред/назад 185/ 65 R15 185 / 65 R15 185/ 65 R15 185/ 65 R15 205 / 55  R16 205 / 55  R16

Сопирање

Вид круг на сопирање

ABS

AFU

Напред: дискови (mm) 

Назад: барабани('')

Перформанси

Најголема брзина (km/h)  * 175 175 164 168 167

0 - 100 km/h (s)  * 11'' 11''30 14"60 11"10 11"8

0 - 1000 m (s)  * 32''80 33''00 36"00 33"10 33"9

Аеродинамика

Површина SCx 0.76 0.76 0.76 0.76 0.91 0.91

Потрошувачка по стандард  99/100/EEZ (во l/100 km)

CO2 (g/km)  <120* 110 109 бензин / 98 LPG 90 115 98

CO (g/km) * * 0.2589 0.1559 0.3595 0.2259

THC (g/km) * * 0.0371 - 0.0605 -

Nox (g/km) * * 0.0083 0.0318 0.0085 0.0301

Број на честички x10 
11

* * - 0.01 - 0.06

NMHC * * 0.0334 - 0.0543 -

Концетрација на честички (g/km) * * - 0.00001 - 0.00002

Комбинирано возење 5.3* 4.9 4.9  бензин / 6,2 LPG 3.5 5.1 3.8

Возење на отворен пат * 4.3 4,3 бензин / 5,4 LPG 3.4 4.7 3.8

Градско возење * 5.7 5,8 бензин / 7,6 LPG 3.7 5.8 3.8

Резервоар за гориво

Волумен(литри) 50 50 50 (32 LPG) 50 50 50

Маса (kg)

Маса на празно возило 969 980 1063 1085 1040 1090

Маса на празно возило напред 578 603 624 693 634 691

Маса на празно возило назад 391 377 439 392 406 399

Најголема дополнителна маса 1490 1515 1550 1652 1550 1600

Вкупна маса при возење 2280 2295 2340 2350 2295 2355

Носивост 521 535 487 567 510 510

Најголема маса на приколка со кочници 790 780 790 760 790 790

Најголема маса на приколка без кочници 520 525 565 580

*Tехнички податоци се во фаза на хомологација

Серија

Pseudo Mc-Pherson со правоаголни рамења

Осовина во облик на буквата H програмиран деформација - спирални пружини

(DV) 258 / 22

(T) / 8

X

Серија

3.2

3

6300


